会 議 録

会議の名称 令和 7年度 第 2回飯塚市地域包括支援センター運営協議会

開 催 日 時 令和 8年 2月 13 日(金)14：00～14：15

開 催 場 所 飯塚市役所 6階 教育委員会会議室

出席委員
多田(明)委員、高岡委員、瓜生委員、鳥尾委員、上野委員、日高委員、古相委員、

隠塚委員、藏本委員

欠席委員 澁田委員、多田(憲)委員、柴田委員、岡田委員

会議概要

1 開会

2 議題

 (1) 介護予防支援業務委託の契約締結について（市内）

(2) 介護予防支援業務委託の契約締結について（市外）

 (3) 令和 8年度地域包括支援センター運営方針（案）について

3 その他

  (1) 令和 8年度第 1回協議会の開催予定について

4 閉会

会 議 資 料

資料1 令和 7年度飯塚市指定介護予防支援業務委託事業者名簿（飯塚市内追加分）

資料2 令和 7年度飯塚市指定介護予防支援業務委託事業者名簿（飯塚市外追加分）

資料 3 令和 8年度地域包括支援センター運営方針（案）

公開・非公開

の別

1 公開    2 一部公開    3 非公開

（傍聴者0人）

その他（非公

開理由等）

会 議 内 容

議題 1 介護予防支援業務委託の契約締結について（市内）

議題 2 介護予防支援業務委託の契約締結について（市外）

介護予防支援業務委託の契約締結（市内・市外の追加分）について説明（資

料 1・2）

  【承認】

議題 3 令和 8年度地域包括支援センター運営方針（案）について

  令和 8年度地域包括支援センター運営方針（案）について説明（資料 3）

【承認】

その他 令和 8年度第 1回協議会の開催予定について

日時：令和 8年 5月 15 日(金)14 時から